GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 054/2014-GRE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 053/2014-GRE QUE
CONVOCOU, EM TRIGÉSIMA SEGUNDA
CHAMADA, CANDIDATOS APROVADOS NO 4º
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/2012 DA
UNIOESTE, PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE
UNIVERSITÁRIO POR PRAZO DETERMINADO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso das atribuições legais e estatutárias,

considerando o Edital nº 053/2014-GRE, de 15 de abril de 2014,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Retificar o Edital nº 053/2014-GRE, de 15 de abril de 2014, o qual

convocou, em trigésima segunda chamada, candidatos aprovados no 4º Processo
Seletivo Simplificado/2012, realizado pela Unioeste para contratação de Agente
Universitário por prazo determinado, para aceite de vaga e entrega de documentação,
bem como, a realização de exames pré-admissionais para a obtenção do Atestado de
Saúde Ocupacional, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Considerando o Ato Executivo nº 001/2014 – GRE, de 24 de janeiro de
2014, publicado no DIOE nº 9134, de 28 de janeiro de 2014, que ampliou 02 vagas
para a função de Técnico Administrativo da Reitoria, para opção de atuação no
Campus de Cascavel e Hospital Universitário,

LEIA-SE:

Considerando o Ato Executivo nº 001/2014 – GRE, de 24 de janeiro de
2014, publicado no DIOE nº 9134, de 28 de janeiro de 2014, que ampliou 02 vagas
para a função de Técnico Administrativo da Reitoria, com uma das vagas para
opção de atuação no Hospital Universitário,

Anexo do Edital nº 053/2014-GRE

CAMPUS DE CASCAVEL

Fica excluído o texto:

 “OPÇÃO DE LOTAÇÃO DA REITORIA PARA O CAMPUS DE CASCAVEL”

2

E ONDE SE LÊ:

FUNÇÃO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

GISLAINE PIEROZAN 6.149.462-6/PR

20º lugar

LEIA-SE:

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

MARLON RICARDO PICCOLI 8.818.877-2

12º lugar

Art. 2º Demais informações constantes do Edital nº 053/2014-GRE,

permanecem inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 16 de abril de 2014.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor